
 

DIÁRIO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS
Piraí do Sul, 01 de julho de 2024EDIÇÃO 67

Publicação Legal dos Municípios de Balsa Nova e Piraí do Sul/PR

PREFEITURA DE BALSA NOVA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 015/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2024

OBJETO: Contratação de plotagem de veículo e fornecimento de giroflex com instalação 
inclusa, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 1.214,70 (um mil, duzentos e quatorze reais e setenta cen-
tavos).

Recebimento das Propostas: das 08h00m do dia 02/07/2024 as 08h30m do dia 08/07/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: das 08h31m. do dia 08/07/2024 as 14h:31m do 
dia 08/07/2024.

O edital poderá ser obtido junto ao portal de transparência acessando o site www.balsanova.
pr.gov.br e no site da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil bllcompras.com. Demais informa-
ções poderão ser solicitados pelo endereço de e-mail licitacao@balsanova.pr.gov.br ou pelo 
telefone: (41) 3636-8013/8015/8067.

Balsa Nova/PR, datado e assinado eletronicamente.

Renata Wenceloski Cósta
Agente de Contratação

Portaria nº 05/2024

página 1

PREFEITURA DE BALSA NOVA

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 – SMAMA
PROTOCOLO Nº 10.946/2024

OBJETO: Credenciamento de Associações, Organizações e/ou Instituições, para con-
cessão de uso de espaço em imóvel público, nos termos estabelecidas no Edital e seus 
anexos.

Os interessados deverão apresentar sua documentação na forma exigida neste edital no prazo 
de até 12 meses contados da data de publicação do presente, período em que o credencia-
mento estará aberto aos interessados.

O edital poderá ser obtido junto ao o site www.balsanova.pr.gov.br, ou através do e-mail agri-
cultura@balsanova.pr.gov.br ou diretamente na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio 
Ambiente - SMAMA, Rua Matias Vieira de Alvarenga, nº 400, bairro Centro – Balsa Nova/Pr.

Demais informações poderão ser solicitados pelo endereço de e-mail agricultura@balsanova.
pr.gov.br ou através do telefone (41) 3636-1479.

Balsa Nova/PR, datado e assinado eletronicamente.

Eduardo Henrique Soares Souza
Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

                               1 / 2



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2024-06-29T00:41:13+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO LTDA
	Assinatura Digital




